
ZARZĄDZENIE NR 0050.062.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.170.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
3 września 2022 w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.170.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 września 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności, w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Powołuję Zespół do spraw dostępności w Gminie Miasto Marki (ZD), zwany dalej 
Zespołem, pod przewodnictwem Koordynatora, w składzie: 
1) Małgorzata Żochowska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
2) Anna Marchlik - członek Zespołu; 
3) Michał Kołbuk - członek Zespołu; 
4) Mariusz Lis - członek Zespołu; 
5) Łukasz Paszkowski - członek Zespołu; 
6) Marek Chyliński - członek Zespołu; 
7) Agnieszka Torsz - członek Zespołu; 
8) Nina Roguska-Kobeszko - członek Zespołu; 
9) Ewa Czarkowska - członek Zespołu; 
10) Katarzyna Perzanowska - członek Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Koordynatorowi do 
spraw dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDD0C0A-C8C8-4A07-A0D5-DEB816D1007F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T06:25:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




